






品名

スクランブルエッグ

ほうれん草
トマトソース

女調味料（朝食）

フレンチドレッシング

ブルーベリーソース

トマトケチャッ

粒マスター ド

ジャム＆マーガリン

女調味料（材料）
品名

うすくち醤油

コンソメ
令 〇

たしハック

マーガリン
舎

ハター

成 分 表 アレルゲン

卵牛乳植物油脂食塩発酵調味料還元水あめ香辛料トレハロース 卵乳成分大豆
ピロリン酸ナトリウム増粘多糖類アミノ酸カロチノイド色素
ほうれん草
トマト、砂糖、ブドウ糖果糖液糖、醸造酢、 食塩、玉ねぎ、香辛料

アレルゲン
大豆 ・ 小)、カラメル色素、調味料、水

ジュース、卵黄 、香辛料 卵・大豆 ・りんご
、..........,.,-』.........,,,., 、 乍.....→（ ウ コン）

りんご加工品（りんご、砂糖）、 プルーベリー

、

酸味料、増粘剤（ペクチン）、香料着色料(102)
トマト、砂糖、 ブドウ糖果糖液糖、 醸造酢、食塩、玉ねぎ、 香辛料

ブラウ ンマスター ド、 レモン果汁 、食塩、ワインビネガー

、発酵調味料、ぶどう糖、 コー ン油
香辛料、調味料（アミノ酸等）、 酸味料、増粘剤（キサンタンガン）

イチコジャム：砂 類（水 め、，， ）、 いち←、ケル化剤 （ペクチン）、 酸味 、水
マー ガリン：食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、 脱脂粉乳

乳化剤、香料、カロチノイド色素、水（原材料の一部に大豆を含む）

成 ―分
アミノ酸液 、 脱脂加工大豆、 小麦、食塩 、発酵調味料、 酸味料
甘味料（甘草）、 保存料（安息香酸ナトリウム）、 ビタミンC

工大豆 、 小 、 、アミノ 液 、カラメル、科 調味 、合成保 添加
糖類

トマト、砂糖、 ブドウ糖果糖液糖、醸造酢、食塩、玉ねぎ、 香辛料

翡、 乳糖、砂糖、ー調味料（アミノ酸等）、 食用植物油脂、酵母エキス、 香辛
ヒ ーフエキス、しょう油 、 酸味料、カラメル色素、野菜エキス（小麦を材料の一部に含む）
鰹削り節 ・食塩・調味料（アミノ酸）

食用なたね油、食用大豆油 、シリコー ン

食用なたね油 、 シリコー ン

可ん..._

乳・大豆

大豆 ・ 小

大豆 ・ 小

大豆

大豆

食用植物油脂（大豆を含む）、卵、 醸造酢、食塩、 砂糖類（水飴、砂糖）、調味料（アミノ酸）、香辛料［大豆：卵
米、米こうじ、醸造アルコー ル、糖類、酸味料
植物油脂、食用精製加工 油脂、バター 、食塩、粉乳、―炭酸ガルシュウム、乳化剤、香料 I乳・大豆

ビタミンA、 着色料（B-カロチン） （原材料の 一 部に大豆を含む）
生乳、食塩

アレルゲン




